

NØN Bolig ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 58 42 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØN Bolig ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 38 58 42 51 Stiftet: 21. april 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring
Modervirksomhed	Chresten Moos Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784 kr. mod 85.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.482 kr. mod 28.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der i indeværende år er frasolgt en ejendom.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	784	85.002
Værdiregulering af investeringsejendomme	243.340	445
Andre driftsomkostninger	-114.047	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.952</u>	<u>-55.353</u>
Resultat før skat	73.125	30.094
3 Skat af årets resultat	<u>12.357</u>	<u>-1.324</u>
Årets resultat	<u>85.482</u>	<u>28.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>85.482</u>	<u>28.770</u>
Disponeret i alt	<u>85.482</u>	<u>28.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.350.000	2.245.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>2.245.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>2.245.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
	Udsudte skatteaktiver	23.574	23.376
	Andre tilgodehavender	1.245.000	10.014
	Periodeafgrænsningsposter	1.827	1.783
	Tilgodehavender i alt	<u>1.270.401</u>	<u>72.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.598</u>	<u>144.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.390.999</u>	<u>217.553</u>
	Aktiver i alt	<u>2.740.999</u>	<u>2.462.553</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-273.182	-358.664
Egenkapital i alt	-223.182	-308.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.799.181	2.756.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.964.181	2.771.217
Gældsforpligtelser i alt	2.964.181	2.771.217
Passiver i alt	2.740.999	2.462.553

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-387.434	-337.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.770</u>	<u>28.770</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-358.664	-308.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.482</u>	<u>85.482</u>
	<u>50.000</u>	<u>-273.182</u>	<u>-223.182</u>

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.124	54.109
Andre finansielle omkostninger	<u>1.828</u>	<u>1.244</u>
	<u>56.952</u>	<u>55.353</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-198	1.324
Regulering af tidligere års skat	<u>-12.159</u>	<u>0</u>
	<u>-12.357</u>	<u>1.324</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.506.308	2.506.308
Tilgang i årets løb	121.172	0
Afgang i årets løb	<u>-1.259.512</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.367.968</u>	<u>2.506.308</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-261.308	-261.753
Årets regulering til dagsværdi	-17.968	445
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>261.308</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-17.968</u>	<u>-261.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.350.000</u>	<u>2.245.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,45
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 209 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -223 t.kr. til -435 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding ApS, CVR-nr. 29829977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.